
ke FA*'LTA E Ko N o |l{'c KÁ
S ffi ) zluoocesxr
Ř^* uN|vEBztTY
ry_ v Plzitl

FAI(ULTA EKONOMICKA
KPM

Jméío studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí prácei

IIoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad€mický rok 20l3l2014

Bc. Šímoyá Tereza

Podniková ekonomika a management

Hodnocení efektivnosti personální politiky podniku

PhDr. Milen Jermář' Ph.D.

lcitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ú€lze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodicky postup qpracoviání práce
c) Teoretický zíklad práce (IešeÍšní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovríď práce (skladba vět, gramatika)
F) Formáhí zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
řf) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahaÍIiční lit€Iatuou, úroveň souhmu v ciámjazyce
J) celkový postup řešení a práce s iďormacemi
IQ Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů púce
l{) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) celko\.ý dojem z práce

Do Portálu zčU byl zadaný tento \.ýsledek kontroly plagiátorství':
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

stručné zdůvodDění navrbovatrého klasiÍikačníbo stupně:J

1234N
!xn!!
!x!!!
!!x!!
!x!!n
!x!!D
nxtrt!
DX!D!
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!x!!tr
!X!!D
trx!!!
!x!!!
!x!!!

x
!
!

velmi dobře

Posuzovaná DP je zaměřena na hodnocení systému pelsonální pÍáce ve špičkové strojírenské firmě. Je
zpracovfuia v souladu se stanoven:fini ásadani. Je vhodlě strulÍurován4 ale zvolený přístup někdy
komplikuje její přehlednost. Klíěová část práce vhodně nísleduje za strategickou analýzou společnosti
a za stanovením cílů v jednotlivých oblastech působení ťrrmy. Analýza personálních procesůje sice
zevrubná, ale je možná příliš narativní a subjektivní. Přesvěděivosti pro navržeÍrií opatření by pÍospělo
využití sÍukturovanějších analýických přísfupů. Asi nejslabší Óástí práce je to, že předkládaÍIá tvrzení
jsou někdy bez náležitého ověření např. pomocí dotazní<ového šetření. Vhodné by bylo i důslednější
vf,užívání odbomé literatury. Dalším problémem je duraz na formovrání Žádoucí organizační kultury,



M rAÍU(TAEKoNo|tl|c|(Á
ffi ffi > ZÁPÁooc.sÍÉ
&" 

*" utirvEBzrrY
, -  vPLz l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

aniž by bylo zdůvodněno, jaké rysy by tato hÍtua měla mít. I když práce někdy aŽ příliš odúží osobní
pohled autorky, je moŽno ji doporučit k obhajobě před sLítní komisí.

otázl\T a připoúínky k bližšímu rTsvět|eni při obhajobě":

Je skutečně opÍá\,!ěné týtzeni ía s. 49, že není možné v této olganizaci motivovat kariéIo.\..fun

Postupem?
vysvětlete svojí metodu získivrání informací o praxi v organizaci.

V Plzni, dne 14.1.2014

']ur
Podpis hddnotitele

Metodické poaámty:
I onaae ús|edek iontroty plagiátoÍst!,í, kelýjst€ zadaya do Poltáh ZčU a odůvodDěte níže pň odůvodnění

klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pol€ lyberte požadovaÍtý L.valifikační stupeň'
] stučně zdůvodněte nalThova1ý klasifikační stuPeň, odůvodnění zpmcujte v Iozsahu 5 . 10 vě,''
4 oiázky a připomídry k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě dvě ď ři otázry.
Posudek na DP a Bř odevzdejte nejpozději do 15' 1' 2014 spolu s Prací na seketaÍiát KPM.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručnim podpisem modře (pro Iozemání originálu).


